[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１２条関係）

稲敷市新規就農者育成支援補助金実績報告書

年　　　月　　　日

稲敷市長　　　　　　　　　様

氏　　名　　　　　　　　　㊞
郵便番号
住　　所
電話番号

　　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業について，次のとおり報告します。

	交付期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	交付決定日・番号
	　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　号

	就農年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	既交付額
	　　　　　　　　　　　　円

	補助金精算額

	添付書類
	□　収支決算書（７月提出時）
□　前年度の確定申告書類又は所得証明書の写し
　　（７月提出時）
□　事業報告書
□　作業日誌